

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

ABD'nin, Ukrayna'nın Rusya'nın Derinliklerini Hedef Almasına İzin Vermesinin Arkasında Ne Var?

Haber:

Wall Street Journal, ABD Başkanı Joe Biden'ın, Ukrayna'nın Rusya'nın derinliklerinde ABD silahlarını kullanmasına ilk kez onay vermesinin, ABD yönetiminin savaşa yönelik stratejisinde büyük bir değişime işaret ettiğini söyledi. (Youm7 18/11/2024)

Yorum:

Donald Trump'ın ABD başkanlığına seçilmesinden sonra Ukrayna'nın durumunun giderek daha da karmaşık bir hale geldiği noktasında şüphe yoktur. Bunun nedeni ise, Rusya'nın bu savaşa girmesinin bir hata olması ve Trump'ın eğer kendisi başkan olsaydı bunun gerçekleşmeyeceği yönündeki önceki açıklamalarının yanı sıra "başkan olarak geri döndüğümde savaşı bir günde bitireceğim" şeklindeki sözleridir. Ancak sahada gördüğümüz şey savaşın tırmandığı ve yeni bir tırmanma evresine girdiğidir, peki o halde Biden kasıtlı olarak mı onu Ukrayna dosyasına bulaştırıyor?

Öncelikle Trump'ın ABD seçimlerindeki zaferinin, büyük olasılıkla Amerika'daki derin devlet içinde varılan bir anlaşma ve uzlaşmanın sonucu olduğunu söyleyebiliriz. Zira Trump'ın seçimlerden iki gün önce, kazanmaması halinde bir daha seçim yapılmayacağı tehdidinde bulunmasının ardından, seçimlerin sonucu ne olursa olsun kabul edeceğini açıklamasının nedeni de işte buydu. Bunun nedeni, Amerikan toplumunda Trump tarafından temsil edilen sağ ile demokratlar tarafından temsil edilen sol arasındaki şiddetli ve giderek derinleşen bölünmedir.

Tüm bunlara 7 Kasım'da Trump ile Putin arasında gerçekleşen telefon görüşmesini ve aynı şekilde birkaç gün sonra da Almanya Şansölyesi Scholz'un Putin ile yaptığı görüşmeyi de ekleyebiliriz. Gerçekliğe en yakın olan şey, Putin'in savaşı durdurmak için öne sürdüğü koşullara hala sadık kalmasıdır. Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in uzlaşmaz tutumu nedeniyle bu temasların ve savaşa çözüm bulma girişimlerinin başarısız olduğu da söylenebilir. İşte bu gerçeklik Batılı destekçiyi, Kuzey Kore'den kuvvetler getirdiği bahanesiyle Rusya'nın derinliklerine saldırmak için uzun menzilli silahların kullanımına yönelik yasağı kaldırarak tırmandırıcı bir önlem almaya zorlamıştır.

Bu savaşın Rus işgali altındaki Ukrayna topraklarının tamamen kurtarılmasıyla sonuçlanmayacağı açık olsa da, ancak buna mukabil Batı Ukrayna'yı terk etmeyecek ve onu kaderiyle baş başa bırakmayacaktır. Çünkü bu, Washington'un müttefiklerine yönelik bir darbe olur ve ABD'nin dış politikasına ve Amerika'nın genel çıkarlarına zarar verir. Aynı zamanda bu, özellikle Polonya gibi Amerika'nın peşinden giden ve ona itaat eden Avrupa ülkeleri olmak üzere birçok ülkenin Amerika ile olan ilişkilerini değiştirmesine yol açacaktır.

Önümüzdeki birkaç haftanın sadece Rusya-Ukrayna savaş dosyası için değil, Ortadoğu'daki savaş da dahil olmak üzere birçok uluslararası dosya için hayati olacağını ya da en azından belirleyici olacağını düşünüyoruz. Bunun nedeni dünyanın birinci ülkesine, ABD'nin geleneksel siyasi ortamının dışında tartışmalı anlaşmaları ve şaibeli bir geçmişi olan yeni bir başkanının gelmesidir. Bütün bunlar Amerika'daki toplumun kendisine karşı bölünmüş olmasının ortasında gerçekleşiyor ve bu da şu soruyu gündeme getiriyor; zalim ve haydut bir cunta, dünyanın kaderine hakim olmaya daha ne zamana kadar devam edecek?

Ey Müslümanlar: İnsanları tiranlara tapmaktan Allah'a ibadet etmeye kavuşturmaya yönelik İslam daveti sizin sorumluluğunuzdur; bu da ancak Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafetin olduğu İslam Devleti'nde Allah'ın şeriatıyla hükmetmek için çalışarak gerçekleşebilir. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **“EY İMAN EDENLER! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin.”** [Enfal 24]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Dr. Muhammed Et-Tamîzî